PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C

REQUERIMENTO Nº 358/2022

Assunto: À Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos, solicitando atribuição de CEP à "Travessa

Edson Loesch de Freitas", a atual Estrada Municipal, localizada no Bairro São Sebastião e

identificada no Cadastro Imobiliário Municipal pelo código nº 16.182, correspondente ao

Decreto nº 486, de 12 de julho de 2022.

REQUEREMOS, ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as

formalidades regimentais, seja oficiado à Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos

solicitando atribuição de CEP à "Travessa Edson Loesch de Freitas", a atual Estrada

Municipal, localizada no Bairro São Sebastião e identificada no Cadastro Imobiliário

Municipal pelo código nº 16.182, correspondente ao Decreto nº 486, de 12 de julho de

2022.

Anexamos o teor do Decreto nº 486, de 12 de julho de 2022, conforme

publicado no Boletim Oficial do Município nº 1464, em 15 de julho de 2022.

Assim sendo, mui respeitosamente recorremos à compreensão e aos

préstimos dessa empresa e, antecipando agradecimento pela atenção dispensada,

subscrevemos.

Sala das Sessões, 17 de agosto de 2022.

PAULINHO DOS CONDUTORES
Vereador - PL

Presidente

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

Requerimento nº 358/2022 – Vereador Paulinho dos Condutores – fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C

ANO XXIII - Nº 1464 – fl. 5